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Mål: 
Stockholms Läns Ridsportförbund ska
- stimulera ungdomar till att vilja bli ledare inom
ridsporten samt att verka för att ungdomsverksam-
het bedrivs på ungdomars villkor.
- stimulera så att ungdomar deltar i den demokra-
tiska processen inom ridsporten.
- stimulera för att all verksamhet genomsyras av
”Ridsporten vill”.
- verka för att främja ungdomars och föräldrars
deltagande i föreningens breda verksamheter.

Under året har  Stockholms Läns Ridsportförbunds 
ungdomssektion-DUS haft  följande mål:
• Hitta nya sätt att marknadsföra DUS och

aktiviteterna.
• Minst 400 följare på instagram
• Minst 105relser i Stockholms Län”
• Göra minst 10 klubbesök
• Minst 8 klubbar som deltar i fadder- 
 systemet
• Arrangera käpphästcup 2019

UNGDOM 

Distriktets 
ungdomssektions uppdrag:
Ungdomssektionen i Stockholms Läns Ridsport-
förbund-DUS har följande uppdrag:
Att ungdomsverksamheten genomförs enligt StRFs 
mål och riktlinjer.
Att vara en länk mellan den  lokala föreningen och 
centrala  ungdomssektionen.
Att se till att information om ungdomsfrågor och 
vad DUS kan erbjuda för verksamhet når ungdomar.
Att stötta ungdomssektioner i distriktet.
Att skapa verksamhet för ungdomar i distriktet.
Att stimulera och motivera ungdomar till fortsatt 
engagemang inom ridsporten.
Att öka samarbetet mellan ungdomssektionerna i 
distriktet som leder till kamratskap och samman-
hållning.
Att ansvara för uppföljning och utvärdering av
sektionens verksamhet inför distriktsstyrelsen.

Fokusområde för Distriktets Ungdomssektion:
En effektiv och välfungerande kommunikation med 
ungdomssektionernas styrelser.
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Ordförandeträff
I slutet av mars anordnade DUS en träff för ord-
förande i ungdomssektioner i Stockholms län. 
Flera föreningar fanns representerade, och utöver 
en trevlig middag tillsammans fick ungdomarna 
diskutera viktiga ämnen när DUS ordförande Karin 
Jäderberg höll en inspirerande workshop kring 
boken ”Ung och engagerad i ridsporten”. Delta-
garna fick varsitt exemplar av boken med sig hem, 
för att kunna arbeta med den hemma på klubben.

DUS gör klubbesök
Under året har DUS fortsatt att göra klubbesök  hos 
ungdomssektionerna. DUS ser det som en viktig 
del av sitt samarbete med klubbarnas ungdomssek-
tioner att möta ungdomarna i sin hemmamiljö och 
vara ett stöd och bollplank vid behov. Det handlar 
om att lyssna, inspirera och sprida kunskap om hur 
vi utvecklar vår verksamhet. 

Faddersystem
DUS har under året fortsatt med att jobba med att 
öka kontakten med ungdomarna i föreningarna 
genom att erbjuda ett faddersystem. Ungdoms-
sektioner får - om de vill - en fadder från DUS för 
att få tips och råd från i stort som smått. Förening-
arna är jämnt fördelade på våra DUS:are som har 
ansvar för 1-2 fadderklubbar som de har löpande 
kontakt med. 

Följande föreningar har deltagit i faddersystemet: 
Lidingö Ryttarförening, Compass Sportryttarklubb, 
Upplands-Bro Ryttarförening, Tyresö Ryttarfören-
ing, Sollentuna Ridklubb, Rimbo Ridklubb, Järfälla 
Ryttarförening, Djurgårdens Ryttarklubb, Söder-
tälje Ridklubb, Österhaninge Ridklubb, Värmdö 
Ridklubb och Tungelsta Ridklubb.

Under 2019 har DUS påbörjat arbetet med att se 
över och förbättra faddersystemets utformning, 
och arbetet med den revideringen kommer fortsätta 
under 2020.

Information
DUS har ett informationsblad som beskriver vad 
DUS gör och vad de kan erbjuda varje enskild för-
ening. Det beskriver även lite kort vad det innebär 
att sitta med i DUS. Syftet är att öka kunskapen 
om vad det innebär och skapa ett ökat intresse för 
engagemang. Informationsbladet har gått med 
ut i utskick till föreningar och ridskolorna samt 
delats ut på alla kurser som varit riktade till barn 
och ungdomar. 

Representation
Ungdomsrepresentant i Stockholms Läns Ridsport-
förbunds styrelse har varit Karin Jäderberg och 
personlig suppleant Filippa Köhler. 

Miriam Tärnström och Sara Eriksson deltog på 
mittregionskonferensen för DUS i augusti som 
anordnades av Centrala Ungdomssektionen. Under 
de två dagarna workshopades det kring DUS 
verksamhet, CUS gav smarta tips och tricks kring 
hur en ungdomssektion kan arbeta, och deltagarna 
fick även tid för erfarenhetsutbyte de olika DUS:en 
emellan. 

Karin Jäderberg och Miriam Tärnström deltog på 
Stockholm Läns Ridsportförbunds Ridsportforum 
i oktober. 

Årsmöte
Torsdagen den 14 mars 2019 var det dags för Stock-
holms Läns Ridsportförbunds Ungdomssektion att 
hålla sitt årsmöte vid Sollentuna Ridklubb.  

Kvällen inleddes med en kort presentation av DUS 
och CUS verksamhet, och därefter föreläste Malin 
Hellstedt och Anna Engström om frihetsdressyr. 
Sedan var det dags för årsmötet att starta! 

Hela 15 föreningar var representerade och därmed 
var röstlängden fastställd.   

Ordförande Karin Jäderberg öppnade mötet och 
lämnade över klubban till mötesordförande Sara 
Grelle, som sitter i CUS. Föredragningslistan klub-
bades igenom punkt för punkt och årsmötet valde 
styrelse enligt valberedningens förslag. Mötet valde 
enhälligt Karin Jäderberg till ordförande.  

Slutligen tackade DUS ordförande Karin Jäderberg 
medlemmarna för visat intresse och tackade av 
avgående ledamöter. Det var nu dags att avnjuta 
en god tacobuffé innan kvällen var slut.  

Stockholm Pride
DUS hade huvudansvaret tillsammans med en  leda-
mot i distriktstyrelsen för ridsportens deltagande 
i 2019 års Prideparad. Det blev en riktigt rolig dag 
med många härliga ramsor och glada miner! Över 
30 personer gick under Ridsportförbundets flagg i 
paradtåget; barn, ungdomar och vuxna från olika 
föreningar runt om i distriktet. Sång och glada 
ramsor varvades med käpphästhoppning och dres-
syrrörelser under paradens gång.
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Instagram
Under året har DUS jobbat mycket med instagram 
kontot ”dusstockholm” som en del av kommuni-
kationen ut till barn och ungdomar i distriktet. 
Instagram ger ett bra komplement till övriga 
kommunikationskanaler så som Stockholms Läns 
Ridsportförbunds hemsida, facebook, mail och 
utskick. Med instagram får DUS en närmare kontakt 
med barn och ungdomar som kommenterar och 
blir mer intresserade av DUS arbete. 

Facebookgruppen ”US-styrelser i
Stockholms Län”
Ett steg i att öka kommunikationen med ungdoms-
sektionerna är att ha en sluten facebookgrupp för 
alla ungdomar som sitter i ungdomssektionen i sin 
förening. Gruppen är till för att nå ut med informa-
tion direkt till ungdomarna och för att de ska dela 
tips och idéer med varandra.

YouTube-kanal
DUS har en YouTube-kanal i syfte att komplettera 
DUS styrelses övriga sociala mediekanaler som 
en smidig plattform där videor skulle kunna vara 
lättillgängliga för många i en obegränsad framtid. 
YouTube-kanalen användes även som ett av de 
medier där DUS informerar om sina ktiviteter som 
t ex en film från Käpphäst DM 2018.

Årets ungdomsledare och 
ungdomssektion 
Under hösten 2019 skickades nomineringar in till 
årets ungdomsledare och ungdomssektion, och 
från alla nomineringar fick DUS utse vinnarna i 
Stockholm. Priserna delades ut vid DUS årsmöte 
den 17 mars 2020 på Djursholms Ridklubb.

Vinnarna i Stockholms Läns Ridsportförbund blev: 
Årets Ungdomsledare 2019: 
Linnea Widstrand, Botkyrka Ridsällskap
Motivering: Linnea har varit på Botkyrka Ridsäll-
skap sedan hon var endast 2 år och följde med 
mamma i barnvagnen. Redan som liten var hon 
en glädjespridare och såg till att alla fick vara med. 
Med sitt stora leende lyser hon upp stallgångarna 
när hon kommer in i stallet, hon tar sig alltid tid att 
stanna och prata med alla, stora som små. 

Årets Ungdomssektion 2019: 
Botkyrka Ridsällskap
Motivering:  Efter en svår period i vår förening 
har ungdomssektionen försökt hålla ihop både 

som styrelse men också bevara gemenskapen och 
tryggheten i stallet för våra barn och ungdomar. 
Styrelsen jobbar aktivt med ungdomsfrågor och 
försöker driva in barn och ungdomar in i ridsporten. 
Vi är som en liten familj tillsammans med de barn 
och ungdomar som är i stallet. 

Vi i stallet
Vi i stallet är en rikstäckande hästkunskapstävling 
för barn mellan 9 - 13 år. Tävlingen grundar sig på 
boken med samma namn. Årets ämne som alla lag 
under våren studerat flitigt var ”Vi i stallet”, som är 
ett av fyra ämnen som ligger till grund för boken. 
Finalen genomfördes hos Bromma Ridklubb. Totalt 
kom 22 lag till start i finalen. Efter en nervös prov-
skrivning så fick alla deltagare slappna av med lite 
fika, lekar och rundvandring under tiden proven 
rättades.  Kunskapsnivån bland deltagarna var hög, 
det var en jämn kamp mellan lagen. 

Resultat för Vi i Stallet:
1. Nacka Ridklubb lag 1
2. Farsta Ryttarvänner
3. Hjälmsättra Kusk & Ryttare lag 1

Käpphästträning 
Inför årets Distriktsmästerskap för Käpphästar 
anordnade DUS i augusti en separat träning där 
alla fick chansen att vässa på formen! Träningen 
hölls på den alldeles nyinvigda käpphästarenan 
i Fruängen.

Ett perfekt tillfälle för den som ville träna extra på 
dressyrprogrammet, känna på banhoppningen 
och få mer information om hur det går till på täv-
lingsdagen. 
Ett 30-tal ungdomar var på plats och det var en 
riktigt härlig stämning! 
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Käpphäst DM
Distriktets ungdomssektion arrangerade Käpphäst 
DM som avgjordes den 8september på Almare Stä-
kets Säteri  under den gemensamma DM-helgen! 

Över 170 käpphäststarter genomfördes under 
dagen och stämningen var på topp bland de 80 
deltagarna, medhjälpare, käpphästar och föräldrar.

Käpphäst DM avgjordes i dressyr, hoppning 50 cm 
och 60 cm samt laghoppning.

Resultat från Käpphäst DM 2019 
Dressyr : Lovisa Norin, - Far From March
  Ågesta Ridklubb

Hopp 50 cm: Linnea Fernström Sandin, Peppe
  Ågesta Ridklubb

Hopp 60 cm: Saga Berg Ojeda, Magic Star
  Sollentuna Ridklubb

Laghoppning: Ågesta Ridklubb lag 2

Film från ett tidigare käpphäst DM finns här:
https://www.youtube.com/watch?v=r8PPc0FqoDk

Stockholms Läns Ridsportförbunds 
ungdomssektion

Ungdomssektionens styrelse
Ordförande   Karin Jäderberg
Vice ordförande               Sandra Niva Kjellvinger
Ledamot   Louise Anderbjörk
Ledamot                Sara Eriksson
Ledamot                            Miriam Tärnström
Ledamot                            Filippa Köhler
Ledamot                            Molly Tillberg
Ledamot  Tuva Hansen Haase
Adj. sekreterare               Malva Lardén

Valberedning - Ungdom   
Linnea Widstrand - sammankallande
Matilda Davidsson
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Adress: Ankdammsgatan 7 nb, 171 43 Solna. E-post: stockholm@ridsport.se 
Tele: 08-627 40 00. Hemsida: www.ridsport.se/stockholm




